

Émetteur :

La Cablerie Saint Antoine
143 Avenue Joseph Cugnot
13340 Rognac
France

Tél.: 04 86 37 50 40
Email: faussone@cablerie.com

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Commandes: PO2307-10172, PO2307-10160, PO2307-10137, PO2307-10113, PO2307-10097, PO2307-10060, PO2307-10056, PO2307-10032, PO2306-9961

Montants exprimés en Euros				
Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
CABLE_R05G0015CR050 (Réf. produit fournisseur R05G0015CR050) - U1000 R02V 5G 1,5 C50M	3	49,00	147,00	20%
CABLE_R03G0060_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0060_coupe) - U1000 R02V 3G 6mm² au metre	50	2,50	125,00	20%
CABLE_R05G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R05G0015CR100) - U1000 R02V 5G 1,5 C100M	2	98,00	196,00	20%
CABLE_R03G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR100) - U1000 R02V 3G 1,5 C100M	1	62,00	62,00	20%
CABLE_R03G0025CR050 (Réf. produit fournisseur R03G0025CR050) - U1000 R02V 3G 2,5 C50M	2	50,25	100,50	20%
CABLE_R03G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0100) - U1000 R02V 3G 10mm² au metre	50	3,80	190,00	20%
CABLE_R03G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR100) - U1000 R02V 3G 1,5 C100M	4	64,00	256,00	20%
CABLE_R05G0025CR050 (Réf. produit fournisseur R05G0025CR050) - U1000 R02V 5G 2,5 C50M	2	83,00	166,00	20%
CABLE_R05G0060_COUPE (Réf. produit fournisseur R05G0060_coupe) - U1000 R02V 5G 6mm² au metre	100	4,07	407,00	20%
FIL_1.5BLEU (Réf. produit fournisseur V0015BE_BLEU) - Fil électrique rigide - 100m - H07VU 1,5 BLEU C100M Couronne de fil électrique rigide de 100 mètres de couleur bleue	5	18,00	90,00	20%
CABLE 3x0.75 souple 33M	1	11,22	11,22	20%
CABLE_R03G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0100) - U1000 R02V 3G 10mm² au metre	100	3,80	380,00	20%
CABLE_R05G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R05G0015CR100) - U1000 R02V 5G 1,5 C100M	1	98,00	98,00	20%
CABLE_R03G0060_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0060_coupe) - U1000 R02V 3G 6mm² au metre	77	2,50	192,50	20%
CABLE_R03G0060_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0060_coupe) - U1000 R02V 3G 6mm² au metre	50	2,50	125,00	20%
CABLE_R03G0060_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0060_coupe) - U1000 R02V 3G 6mm² au metre	100	2,50	250,00	20%
FIL_1.5ROUGE (Réf. produit fournisseur FIL_1.5ROUGE) - Fil électrique rigide - 100m - H07VU 1,5 ROUGE C100M Couronne de fil électrique rigide de 100 mètres de couleur Rouge	5	18,00	90,00	20%
FIL_2.5BLEU (Réf. produit fournisseur FIL_2.5BLEU) - Fil électrique rigide - 100m -	5	29,50	147,50	20%

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
H07VU 1G2,5 Bleu C100M Couronne de fil électrique rigide de 100 mètres de couleur Bleu				
CABLE_R03G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0100) - U1000 R02V 3G 10mm² au metre	100	3,80	380,00	20%
CABLE_R03G0025CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0025CR100) - U1000 R02V 3G 2,5 C100M 4	3	97,00	291,00	20%
CABLE_R03G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR100) - U1000 R02V 3G 1,5 C100M	2	62,00	124,00	20%
CABLE_R03G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0100) - U1000 R02V 3G 10mm² au metre	100	3,80	380,00	20%
CABLE_R03G0015CR050 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR050) - U1000 R02V 3G 1,5 C50M	4	32,00	128,00	20%
U1000 R02V 5G16 MM2 REP.A 55M	1	507,65	507,65	20%
U1000 R02V 4X10 MM2 REP.B 40M	1	200,80	200,80	20%
CABLE_R03G0025CR050 (Réf. produit fournisseur R03G0025CR050) - U1000 R02V 3G 2,5 C50M	2	48,50	97,00	20%
CABLE_R03G0015CR050 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR050) - U1000 R02V 3G 1,5 C50M	2	31,00	62,00	20%
CABLE_R03G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR100) - U1000 R02V 3G 1,5 C100M	3	62,00	186,00	20%
CABLE_R03G0015CR050 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR050) - U1000 R02V 3G 1,5 C50M	4	31,00	124,00	20%
FIL_H07VK_10_ROUGE (Réf. produit fournisseur FIL_H07VK_10_ROUGE) - FIL VK0100R H07VR 10mm² Vert Rouge	100	1,24	124,00	20%
FIL_H07VK_10_Bleu (Réf. produit fournisseur FIL_H07VK_10_Bleu) - FIL VK0100R H07VR 10mm² Bleu souple	100	1,24	124,00	20%
CABLE_R03G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0100) - U1000 R02V 3G 10mm² au metre	100	3,80	380,00	20%
CABLE_R05G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R05G0015CR100) - U1000 R02V 5G 1,5 C100M	2	98,00	196,00	20%
PRODUIT	1	-747,505	-747,51	20%

Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois

Total HT 5 590,66

Total TVA 20% 1 118,13

Total TTC 6 708,79

Déjà réglé 6 708,79

Reste à payer 0.00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
14/09/2023	6 708,79	Virement bancaire	